
ZARZĄDZENIE NR 0050.7A.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2022r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie ustanowienia określonychograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
zarządzam , co następuje: 

§ 1. W trosce o zdrowie mieszkańców Gminy oraz pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń, w okresie od 
dnia 24 stycznia 2022r. do dnia 28 lutego 2022r. ogranicza się bezpośredni kontakt interesantów wyłącznie do 
załatwiania spraw niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

§ 2. Do zadań, o których mowa w §1 zalicza się w szczególności sprawy z zakresu: 

1) rejestracji stanu cywilnego; 

2) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

3) świadczenia usług komunalnych; 

4) budownictwa oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

5) ochrony środowiska. 

§ 3. Załatwienie pozostałych spraw powinno następować głównie z wykorzystaniem elektronicznych środków 
komunikacji: telefon, e-mail, e-puap oraz poczty tradycyjnej. 

§ 4. W przedsionku Urzędu do dyspozycji interesantów pozostaje krzynka podawcza, w której należy 
pozostawiać dokumenty. Skrzynka będzie opróżniana na koniec każdego dnia pracy. 

§ 5. Wejście do budynku Urzędu będzie możliwe po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. Numery 
telefonów zamieszczone na drzwiach wejściowych do urzędu. 

§ 6. Pracownicy Urzędu w sposób rotacyjny będą kierowani do pracy zdalnej. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.32.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wlen z dnia 4 maja 2020 r. sprawie 
funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: KPNSE-NZKOP-DEAZS-UMWUL-DIKKI. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




